
 Strana | 1 

ZÁPIS ZE SCHŮZE  (RADY) 
Spolek přátel průmyslovky Třebešín, z.s 

4. dubna 2024 

 

Program: 

1) Maturitní ples 

2) Čerpání rozpočtu 

3) Členské příspěvky budoucích 4. ročníků 

4) Odměny letošním maturantům 

 

 

1)  Maturitní ples  

Maturitní ples proběhl 23. ledna 2024 ve velké sále. Vyúčtování plesu: 

 

Dotace    280 000 Kč  
Prodej vstupenek  451 890 Kč  

Nájem + další služby           434 548 Kč  

Výsledek             + 297 342 Kč 
 
Ples skončil s přebytkem 297.342, - Kč, část z této částky se použije jako odměna pro vybrané studenty 4. ročníku – členy 
SPPT. Viz bod 4. 
 

2)  Čerpání rozpočtu 2023–2024 

V následující tabulce je průběžné čerpání rozpočtu pro školní rok 2023–2024. 

     

P.č. Položka PLÁN SKUTEČNOST ZŮSTATEK 

1 Výběr členských příspěvků              350 000  385 001 + 35 001 

2 Maturitní ples + imatrikulace 280 000 434 548 - 154 548 

3 Odměny žákům za školní vědomostní soutěže                55 000 20 700 + 34 300 

4 
Příspěvky na školní akce (doprava, vstupné 
atd…) 

               72 000 43 400 + 28 600 

5 Převod nedočerpaného rozpočtu 2023              210 250  - + 210 250 

6 Zájmové kroužky pro žáky školy                30 000 - + 30 000 

7 Dary škole                40 000 4 837 + 35 163 

8 Ostatní výdaje                 23 250 - + 23 250 

9 Školní trička                25 000 26 537 - 1 537 

10 Maturita                40 000 - + 40 000 

11 Školní klub                65 000 64 305 + 695 

12 Prodej vstupenek Maturitní ples 70 000 451 890 + 381 890 

 



 Strana | 2 

3)  Členské příspěvky budoucích 4. ročníků  

U budoucích 4. ročníku – současné 3. ročníky – hrozí, že se někteří stanou členy SPPT ze zjištných důvodů, aby 
mohli čerpat dotace pro 4. ročníky, které převyšují roční členský příspěvek. V letošním roce byl příspěvek na 
studenta 4. ročníku plánován ve výši1.596, -- Kč, ale vzhledem k přebytku plesu se tato částka pro letošní rok ještě 
zvýší. 

Abychom předešli této situaci budeme k výši příspěvku budoucích 4. ročníků přistupovat individuálně. 

Ten zájemce o členství, který byl již členem SPPT ve 3. ročníku zaplatí běžnou výši příspěvku a to 800,- Kč. 

Ten zájemce o členství, který nebyl členem SPPT ve 3. ročníku, ale byl členem v prvním nebo druhém ročníku 
zaplatí členský příspěvek ve výši 1.200, - Kč 

Ten zájemce o členství, který zatím nebyl členem SPPT, zaplatí členský příspěvek ve výší 1.450, - Kč. 

 

4)  Odměny letošním maturantům  

Vzhledem k výši přebytku z letošních maturit bude vybraným studentům 4. ročníků prostřednictvím třídních 
učitelů předána odměna ve výši 1.000, - Kč formou poukazů do ALZA. O vybraných studentech rozhodnout třídní 
učitelé a vedení školy. Dotace na tuto mimořádnou odměnu nepřesáhne 100.000, - Kč z rozpočtu SPPT. 

 


